
ZARZĄDZENIE NR 326/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 20 sierpnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Szczecińskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072, z 2015 r. poz. 
1045), art. 41 e ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, poz. 1138, poz. 1146) oraz § 1 i 
§ 2 Trybu powoływania członków Szczecińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, 
stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/242/11 Rady Miasta Szczecin z dnia 
12 września 2011 r. w sprawie przyjęcia trybu powoływania członków oraz sposobu 
organizacji i trybu działania Szczecińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (zm. 
Uchwała Nr XXXIII/977/13 Rady Miasta Szczecin z dnia 9 września 2013 r.), zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 505/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 listopada 2013 r. 
w sprawie powołania Szczecińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (zm. Zarządzenie 
Nr 545/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 grudnia 2013 r., Zarządzenie Nr 54/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lutego 2015 r.) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Rafał Niburski - przedstawiciel Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości Rady 
Miasta Szczecin,”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 00DC11D4-692C-446E-B635-DF227F38766F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana zarządzenia wynika z pisma Przewodniczącego Klubu PiS Pana Piotra Jani
o odwołaniu Pana Janusza Jagielskiego ze składu Szczecińskiej Rady Działalności Pożytku
Publicznego oraz powołaniu w jej skład Pana Rafała Niburskiego.

Id: 00DC11D4-692C-446E-B635-DF227F38766F. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1895068533

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  20 sierpnia 2015 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 00DC11D4-692C-446E-B635-DF227F38766F. Podpisany Strona 1




